

**United Music ApS**  
Rindumvej 38, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 78 39 75

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

Mike Bøndergaard Gudmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	United Music ApS Rindumvej 38 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 78 39 75
	Stiftet: 9. august 2018
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mike Bøndergaard Gudmann, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udgive og producere musik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>243.953</b>	<b>137.059</b>
1 Personaleomkostninger	-173.864	-145.148
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>70.089</b>	<b>-8.089</b>
Finansielle omkostninger	-12	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.077</b>	<b>-8.093</b>
Skat af årets resultat	-14.080	0
<b>Årets resultat</b>	<b>55.997</b>	<b>-8.093</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	47.904	0
Overføres til overført resultat	8.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.997</b>	<b>-8.093</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>16.851</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>16.851</u>
Likvide beholdninger		<u>122.343</u>	<u>37.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>122.343</u></b>	<b><u>54.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>122.343</u></b>	<b><u>54.253</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		0	-8.093
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>47.904</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>97.904</u></b>	<b><u>41.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Selskabsskat		14.080	0
Anden gæld		<u>359</u>	<u>4.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.439</u>	<u>12.346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.439</u></b>	<b><u>12.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>122.343</u></b>	<b><u>54.253</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>173.864</u>	<u>145.148</u>
	<b><u>173.864</u></b>	<b><u>145.148</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-8.093	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.093</u>	<u>-8.093</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-8.093</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>47.904</u>	<u>0</u>
	<b><u>47.904</u></b>	<b><u>0</u></b>
